

## Årsrapport for 2025

---

Kirkeby Skoven ApS

Fåborgvej 260, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 18 86 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026

---

Carl Johan Frederik Ahlefeldt-Laurvig-Lehn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Side

#### **Påtegninger**

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

#### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

6

Balance pr. 31. december 2025

7

Egenkapitalopgørelse

10

Noter

11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kirkeby Skoven ApS Fåborgvej 260 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31188687
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
	Hjemsted: Svendborg
<b>Bestyrelse</b>	Carl Johan Frederik Ahlefeldt-Laurvig-Lehn, formand Christian Ahlefeldt-Laurvig-Lehn Steen Hvidt Peter Nicolai Fabricius Melchior
<b>Direktion</b>	Peter Borg Lange, direktør
<b>Revisor</b>	DLBR Revision Godkendt revisionsanpartsselskab CVR-nr.: 32451195 Agro Food Park 13 8200 Aarhus N
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Klosterplads 2 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og produktion indenfor land- og skovbrug.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 2.152.079, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 32.652.439.

Årets resultat er påvirket af indregning af en reetableringsforpligtelse på 361 t.kr. til genbeplantning, når driften af grusgraven ophører.

Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.595.038</b>	<b>5.402.782</b>
Personaleomkostninger	1	-1.419.144	-1.418.207
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>4.175.894</b>	<b>3.984.575</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-855.027	-1.951.691
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.320.867</b>	<b>2.032.884</b>
Finansielle indtægter		839.300	677.423
Finansielle omkostninger		-1.328.397	-1.152.601
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.831.770</b>	<b>1.557.706</b>
Skat af årets resultat	2	-679.691	-400.422
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.152.079</u></b>	<b><u>1.157.284</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.152.079</u>	<u>1.157.284</u>
		<b><u>2.152.079</u></b>	<b><u>1.157.284</u></b>



## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> <small>kr.</small>	<u>2024</u> <small>kr.</small>
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	58.841.930	58.653.789
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>447.826</u>	<u>553.199</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>59.289.756</u></b>	<b><u>59.206.988</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>63.204</u>	<u>60.214</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>63.204</u></b>	<b><u>60.214</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>59.352.960</u></b>	<b><u>59.267.202</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>175.000</u>	<u>941.676</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>175.000</u></b>	<b><u>941.676</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.790.323	1.581.311
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>171.758</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.790.323</u></b>	<b><u>1.753.069</u></b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		<u>6.984.337</u>	<u>6.526.062</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>6.984.337</u></b>	<b><u>6.526.062</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.219.074</u></b>	<b><u>1.517.701</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.168.734</u></b>	<b><u>10.738.508</u></b>

## Balance pr. 31. december 2025 (fortsat)

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>AKTIVER</b>			
Aktiver i alt		<u><b>71.521.694</b></u>	<u><b>70.005.710</b></u>

Side 8

## Balance pr. 31. december 2025

	Note	2025 <small>kr.</small>	2024 <small>kr.</small>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		32.522.439	30.370.359
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.652.439</b>	<b>30.500.359</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Andre hensættelser		1.834.564	1.473.560
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.834.564</b>	<b>1.473.560</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		32.668.470	33.740.559
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>32.668.470</b>	<b>33.740.559</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.059.833	1.011.760
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	189.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.216.124	1.882.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		613.184	582.459
Selskabsskat		96.306	0
Anden gæld		1.225.962	600.798
Periodeafgrænsningsposter		154.812	24.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.366.221</b>	<b>4.291.232</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.034.691</b>	<b>38.031.791</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>71.521.694</b>	<b>70.005.710</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	kr. 130.000	kr. 30.370.360	kr. 30.500.360
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.152.079</u>	<u>2.152.079</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u><u>130.000</u></u></b>	<b><u><u>32.522.439</u></u></b>	<b><u><u>32.652.439</u></u></b>

## Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.237.835	1.199.776
Pensioner	130.829	163.771
Andre omkostninger til social sikring	50.480	54.660
	<b>1.419.144</b>	<b>1.418.207</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3	4

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	679.140	400.070
Regulering af skat vedrørende tidligere år	551	352
	<b>679.691</b>	<b>400.422</b>

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2025	62.249.170	1.053.715	63.302.885
Tilgang i årets løb	937.795	0	937.795
Kostpris 31. december 2025	63.186.965	1.053.715	64.240.680
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	3.595.380	500.518	4.095.898
Årets nedskrivninger	361.004	0	361.004
Årets afskrivninger	388.651	105.371	494.022
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	4.345.035	605.889	4.950.924
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>58.841.930</b>	<b>447.826</b>	<b>59.289.756</b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2025	31. december 2025	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	kr. <u>34.752.319</u>	kr. <u>33.728.303</u>	kr. <u>1.059.833</u>	kr. <u>28.375.745</u>
	<b><u>34.752.319</u></b>	<b><u>33.728.303</u></b>	<b><u>1.059.833</u></b>	<b><u>28.375.745</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 33.924 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2025 udgør 58.623 t.kr.

Af virksomhedens øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2025 udgør 448 t.kr., skønnes 448 t.kr. at være omfattet af pantsætningen. Endvidere omfatter ejendomsøkonomisk færdigvarer og handelsvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2025 skønnes at udgøre 175 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for ialt t.kr. 2.000 i ovenstående grunde og bygninger, til sikkerhed for mellemværende med bank.

Selskabet har derudover ejerpantebreve for ialt t.kr. 3.500 udstedt i ovenstående grunde og bygninger, som er i selskabets besiddelse.

Betalingsgaranti på kr. 135.000 stillet overfor Skov- og Naturstyrelsen.
